NUTRITION FACTS

NAHRWERTANGABEN / BUTTER-KEEEKS / SHORTBREAD
PULVER ZUM ANRUHREN EINES MOLKENPROTEINDRINKS MIT SUSSUNGSMITTELN

Nahrwertangaben / Nutrition Facts per 100g Pulver per 30g Pulver e1 000 g

Brennwert / Energy 1571kj / 374 kcal | 475kj / 113kcal

Fett / Fat 609 1,89 SHIT

dav. ges. Fettsauren / of which saturated fatty acids 409 129 Is NOT
Kohlenhydrate / Carbohydrates 469 1,449 oun

davon Zucker / of which sugar 449 1,38¢g B“SI“ESS-

Ballaststoffe / Fibers 0,209 <0,1g
Eiweiss / Protein 75,09 2259
260446 289407

Salz / Salt 047¢g 0,149 4

Aminosédurebilanz pro 100g Protein / Aminoacids per 100g Protein

L-Isoleucin L-Alanin 509
L-Leucin L-Arginin 21g
(RE L-Asparaginsaure 11,09
L-Lysin 9,69 L-Cystein 22¢
L-Methionin 224 L-Glutaminséure 18,1¢g
L-Phenylalanin 30g L-Prolin 55¢
L-Threonin 6,79 L-Serin 464
L-Tryptophan 1449 L-Tyrosin 264

Zutaten / Ingredients: (DE) : 81,7 % Molkenproteinkonzentrat, 12,5 % Molkenproteinisolat, Aroma, Farbstoff: Zuckerkulor, Emulgator: Sojalecit-
hin, StiBungsmittel: Sucralose und Acesulfam K. (EN) 81.7% whey protein concentrate, 12.5% whey protein isolate, flavoring, coloring matter: caramel,
emulsifier: soy lecithin, sweetener: sucralose and acesulfame K.

Einnahme / Suggested use: (DE) 30g Pulver (ein Dosierloffel (im Beutel)) und 250ml kaltes Wasser / kalte Milch in einen Mixbecher geben und 20
Sekunden lang schiitteln.Nahrungsergénzungsmittel dienen nicht als Ersatz fiir eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernéhrung und gesunde
Lebensweise. Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrmenge darf nicht tiberschritten werden. AuBerhalb der Reichweite von kleinen Kindern
aufbewahren! (EN) Put 30g powder (one spoon (in the bag)) and mix it with 250ml cold water or lean milk, shake it 20 seconds and enjoy. Food
supplements are no substitution for a varied and balanced diet and for a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily dose. Keep out of the
reach of young children.

Enthalt folgende Allergene: Milch und Soja / Contains: Milk and soy
Kann Spuren enthalten von Gluten, Ei und Krebstiere / Possible traces of: Gluten, egg and crustaceans

Hergestellt fiir & Vertrieb durch / Manufactured for & Distribution:
#sinob GmbH - Hamburger StraBe 4-6 - 22946 Grande - info@blacklinetwo.de - 100% Made in Germany

Trocken, lichtgeschitzt und nicht  Die Packung enthalt ca. 33 Portionen
uber 25°C aufbewahren. LOT-Nr. / Mindestens haltbar bis Ende: / Best before:
Siehe Beutelaufdruck / See print on bag

Inhalt; & 1 000g Keep in a cold, dark and dry place



